
 

viale Marconi, 5, 24044 Dalmine (BG) – fax n. 035 2052308 – tel. 035 2052447 - indirizzo mail: ingegneria@unibg.it 
www.unibg.it  

Pag. 1 di 1 
    

Decreto prot. n. 45451/III/12 
Rep. N. 26/2020 
 

Oggetto: Approvazione atti della selezione pubblica e attribuzione di n.1 borsa di studio per 
attività di ricerca a giovani laureati dal titolo “Attività di supporto alla ricerca 
all’interno del percorso HC.LAB dell’Università di Bergamo – Seconda Edizione” 
nell’ambito del progetto di ricerca “C-LAB-BG” codice CYFECLAB17 (quota 
finanziamento Ateneo), responsabile Prof. Tommaso Minola. 

 
IL DIRETTORE DEL CENTRO DI RICERCA DI ATENEO PER LA NUOVA IMPRENDITORIALITÀ 

GIOVANILE E FAMILIARE (CYFE)  
 
VISTA la deliberazione della Giunta del Centro CYFE in parola n. 1/20 del 21/1/20 con la 

quale si è autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 
una borsa di studio per attività di ricerca a giovani laureati dal titolo: “Attività di 
supporto alla ricerca all’interno del percorso HC.LAB dell’Università di Bergamo – 
Seconda Edizione” nell’ambito del progetto di ricerca “C-LAB-BG” codice 
CYFECLAB17 (quota finanziamento Ateneo), responsabile Prof. Tommaso Minola; 

 
VISTO l’art. 2 del bando di selezione pubblica, Prot. N. 35401/III/12 del 13/02/2020, secondo 

cui la durata delle borse decorre dal primo giorno del mese successivo a quello del 
decreto di attribuzione; 

 
VISTO l’art. 6 del bando di selezione pubblica, Prot. N. 35401/III/12 del 13/02/2020, secondo 

cui il conferimento della borsa è deliberato in base ad una valutazione comparativa 
effettuata da una Commissione esaminatrice; 

 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice delle domande per l’assegnazione delle 

borse in questione; 
DECRETA 

 
Art. 1 

Di approvare le risultanze della Commissione giudicatrice, agli atti. 
 
 

Art.2 
Di approvare la seguente graduatoria finale prevista dall’art. 7 del bando di selezione 
pubblica, indicata in premessa: 
 
1. DOTT. ILARIA CASCAVILLA 
 

Art. 3 
Di dichiarare vincitore il candidato suddetto e di attribuire la borsa di studio in oggetto, 
decorrente dal 2/3/2020. 

              
Dalmine, 28/2/2020 

   X IL DIRETTORE DEL CENTRO  
        DI RICERCA CYFE   
        IL VICE-DIRETTORE  

            (Prof.ssa Federica Origo) 
f.to Federica Origo 


